Российская Федерация

Костромская область

Город Галич

[image: image1.png]

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

                     Р Е Ш Е Н И Е

от «_27_»  _ноября_  2006  года

                                                            №  _114_

Об освобождении от полномочий
депутата Думы городского округа –

город Галич Костромской области

по четырехмандатному избирательному

округу №4 Сизовой М. В.
            В соответствии с пунктом 5 статьи 30 Устава городского округа – город Галич Костромской области, рассмотрев заявление депутата Думы городского округа – город Галич Костромской области Сизовой Маргариты Валерьевны от 14.11.2006 года о сложении полномочий депутата Думы городского округа в связи с переходом на муниципальную должность муниципальной службы Галичского района,
            Дума городского округа решила:
           1.Освободить Сизову Маргариту Валерьевну от полномочий депутата Думы городского округа – город Галич Костромской области по четырехмандатному избирательному округу №4.
           2.Направить настоящее решение главе городского округа для подписания и опубликования в газете «Галичские известия».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава городского округа                                                                      А.А. Мосолов